
GA 18 LTX G (600639850) Akumulatora gala slīpmašīna
18V; Kartona kaste

Pasūtījuma nr. 600639850
EAN 4007430227577

Izturīgais planetārais zobpārvads nodrošina augstu griezes momentu kompaktā konstrukcijā
Vārpstas fiksators vienkāršai, ātrai instrumentu nomaiņai
Aizsardzība pret nejaušu ieslēgšanos: novērs nejaušu ieslēgšanos pēc akumulatora nomaiņas
Aizsardzība pret pārslodzi: pasargā motoru no pārkaršanas
Gumijas aizbāznis ērtai un drošai strādāšanai
Smalkais korpuss atvieglo lietošanu
Precīza spīļpatrona ļoti precīzam rezultātam
Daudzi zīmoli, viena akumulatora sistēma: Šis produkts ir kombinējams ar visiem CAS zīmolu 18V akumulatoriem un
lādētājiem: www.cordless-alliance-system.com

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora veids Li-Power

Akumulatora spriegums 18 V

Apgriezienu skaits tukšgaitā 6000 /min

Iespīlēšanas aptveres diametrs 43 mm

Spīļžokļa fiksatora atvere 6 mm

Svars bez akumulatora 1.6 kg

Svars ar akumulatoru 2.3 kg

Vibrācijas

Virsmas slīpēšana (līdz Ø 25 mm) 1.1 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Virsmas slīpēšana (līdz Ø 50 mm) 1.1 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 83 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 94 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

6 mm ietvars

Gumijas aizbāznis aizsardzībai

Sānu rokturis

Putekļu filtrs

Uzgriežņu atslēga

bez akumulatora un lādētāja

www.metabo.com 2 / 2


